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
0,5–1% от кадастровой стоимости.

Нужно обратить внимание и на тот 
факт, что жители апартаментов платят 
налог за аренду земельного участка – 
общую кадастровую стоимость распре-
деляют пропорционально занимаемым 
квадратным метрам. Собственнику 
40-метровых апартаментов ежегодно 
будет начисляться налог в размере 6–8 
тысяч рублей. Владелец обычной квар-
тиры такой налог не платит.

В то же время апартаменты можно 
рассматривать как инвестиционный 
продукт. Если у вас есть сбережения, 
которые хочется во что-то вложить, но 
вы не любитель рисковать и не хотите 
разбираться с финансовыми рынками, 
следить за курсами валют, волновать-
ся о сохранности сбережений в банке, 
то можно купить апартаменты и сда-
вать их в аренду. Если эти апартаменты 
имеют статус гостиницы или апарт-от-
еля, то арендаторы готовы платить за 
аренду одного квадратного метра в 
полтора–два раза дороже, чем в квар-
тире, поскольку формат отеля изна-
чально предполагает комплекс сервис-
ных услуг. В апартаментном комплексе 
проживающий может пользоваться го-
стиничными сервисами (уборка, услуги 
химчистки и прачечной, доставка еды, 
охрана комплекса и т. д.), вопросы быта 
жильца не обременяют, и это является 
преимуществом апартаментов. 

Подытожим:
1. В Екатеринбурге продается полты-

сячи апартаментов.
2. Стоимость кв. метра апартаментов 

отличается от квартир на 10–20 %.
3. В апартаментах невозможна посто-

янная прописка, а также очень трудно, 
почти невозможно получить времен-
ную регистрацию по месту жительства. 
Нужно уточнять информацию по каждо-
му объекту индивидуально.

4. Тарифы на коммунальные услуги 
выше, чем для жилья, но в силу наличия 
счетчиков соотносятся со средним че-
ком «коммуналки» по квартире.

5. Собственники апартаментов пла-
тят немалый ежегодный налог на зе-
мельный участок для нежилого объек-
та, а налог на недвижимое имущество 
– по повышенным ставкам.

6. Наиболее приемлемый вариант 
покупки апартаментов – для последую-
щей сдачи в аренду.

ОТДАЮТСЯ 
ЩЕНКИ! 
Здоровы, поставлены 
все прививки, 
стерилизованы, 
к будке, вольеру 
приучены, на поводке 
ходить умеют. Уже 
охраняют. 

8-900-211-14-45,  
Ольга.



ООО «ЦЕНТР 
НЕДВИЖИМОСТИ - 

ВОЗНЕСЕНСКИЙ»
ул. Исакова, 18, оф. 98,

тел. 271-63-93;
ул. Энергостроителей, 6 «а», оф. 103

тел. 271-63-03.
Фото на сайте www.vc-b.ru

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ИПОТЕКА
КОНСУЛЬТАЦИЯ

ЮРИСТА
Составление юридических 

документов.
Представительство в суде.

Запись по тел. 
8-905-805-10-35

СДАМ
• 2-комн.квартиру на дли-
тельный срок в НБП. Цена 
12000+ком. услуги. Тел.: 
8-902-874-43-11.
• Нежилое помещение (офис), 
ул. Энергостроителей 6, НБП, 
цоколь, 39 кв.м, 2 комн+с/у, 
интернет, решетки на окнах, 
ц. 13 т.р.+к/у, тел.: 8-902-876-
72-08.
• Офис, НБП, ул. Энергострои-
телей, 6а, 36 м2, 10т.р+к/у. Тел. 
8-902-874-43-11.
• Сдам гараж железобетон-
ный 23,3 кв.м, овощная яма 
3,2 кв.м, рядом со стоянкой 
профилактория «Солнеч-
ный», Цена: 3000 руб+э/э, Тел. 
8-950-637-74-57.

• Нежилое помещение, 
ул.Исакова, 1, действующее 
кафе, 278,4 кв.м, три сануз-
ла, две парковки, три выхо-
да, ремонт, 500 руб/кв.м. 
8-905-805-10-35.

КУПЛЮ
• Комнату в НБП, ул.Энер-
гостроителей, 9/1, 9/2, 9/3. 
89028744311.
• Срочно! 1-к.кв. в НБП, тел: 
8-902-876-72-08.
• Срочно куплю 1-к.кв. улучш. 
план. в НБП, в кирп. доме, 
8-902-874-43-11.
• 2-комн. кв. в НБП за налич-
ный расчет. Тел.: 8-902-874-
43-11.
• Срочно! 2-комн. кв. в НБП, 
рассмотрим ваши варианты. 
Тел: 8-965-510-99-33.
• Срочно! 2-комн. квартиру, 
улучшен. планировки в НБП. 
8-902-874-43-11.
• 3-к.кв. в НБП, можно 1 этаж. 
Тел: 8-902-876-72-08.
• Земельный участок, г.Бере-
зовский, ИЖС. 89028744311. 
• Гараж для хозяйственных це-
лей, тел: 8-961-762-71-91.

ПРОДАМ
Нежилые помещения
• Ул. Энергостроителей, 6А, 
36 м2 , санузел, сигнализация, 
защитные ставни. Ц. 1350 т.р. 
8-965-510-99-33.

• ул. Строителей, 4 (Биз-
нес-Центр), 35 кв.м, 4 этаж. 
Возможна рассрочка. Ц. 1400 
т.р. 8-965-510-99-33. 

Комнаты
• Комнату, М.Горького, 6а, 
кирпич, 12 кв.м, 1/4, пла-
стиковое окно, вода в ком-
нате, Ц. 480 т.р. 8-902-874-
43-11.
• Комнату в общежитии: г. Ека-
теринбург, ул. Декабристов, 
25, 5/9, 12 кв.м, в хорошем 
состоянии. Цена: 800 т.р. Тел.: 
8-905-805-10-35.
• Комнату в 6-комнатной сек-
ции по ул. М. Горького, 6а, 12 
кв.м, 3/4 эт., требует ремонта. 
Цена: 450 т.р. Тел.: 8-902-876-
72-08.
• Комнату 17,4 кв.м в 6-комн. 
квартире, ул. М. Горького, д. 6А, 
3эт/4. Требует ремонта. Цена: 
750 т.р. Тел.: 8-902-876-72-08.
• ул. Мира, 3, МС, 18 кв.м, 2/5 
эт., кирпич, вода в комнате. Цена 
850 т.р. Тел.: 8-902-874-43-11.
•п. Шиловка, ул. Чечвия, пло-
щадь 17,7 кв.м. Ч/П, 3/3, мало-
населенная квартира, 620 000 
рублей. Тел: 8-902-876-72-08.

1-комнатные квартиры
• 1-к. кв.-студия, Энерго-
строителей, 6а, 7/7, в хор. 
состоянии, ЧП. Ц. 1700 т.р. 
8-902-876-72-08.
• 1-комн. квартиру в кир-
пичном доме, ул. Декабри-
стов, 21, 1/5 эт., 30/17/6. 
В отличном состоянии, ЧП. 
Рассмотрим вариант на 
2-комнат. квартиру улуч-
шенной планировки на НБП. 
Цена 1650 т.р. Тел.: 8-902-
876-72-08.
•В новом кирпичном доме, 
45/21/11 кв.м, ул. Ак. Короле-
ва, 8 Д, 12/14 эт. В квартире 
выполнен качественный ре-
монт, есть счетчики на э/э, 
воду и тепло. Очень теплая и 
светлая квартира. 2450 т.руб. 
Тел.: 8-902-876-72-08.
•Новую 1-комн. квартиру, ул. 
Исакова, 18а, 38,5 кв.м, 5/5 
эт., высота потолков 2,75 м, 
счетчики на э/э, тепло, воду, 
закрытый двор. Цена 2200 т.р., 
Тел: 8 (343) 271-63-93, 8 (343) 
271-63-03.
•Новую 1-комн. кв. с отделкой, 
п. Первомайский, 10Б, кор. 2, 
46,3, 4/5, с/п, кирпич. Дом сдан. 
Цена 2 156 660 т.р. Тел.: 8 (343) 
271-63-93, 8 (343)271-63-03.
•Новую квартиру-студию с 
отделкой, п. Первомайский, 
10Б, кор. 2, 29,8, 5/5, с/п, кир-
пич. Дом сдан. Цена 1 468 000 
т.р. Тел.: 8 (343) 271-63-93, 8 
(343)271-63-03.
•Новую 1-комн. кв., п. Перво-
майский, 10Б, кор. 2, 47,6, 1/5, 
с/п, кирпич. Дом сдан. Цена 2 
026 400 т.р. Тел.: 8 (343) 271-
63-93, 8 (343)271-63-03.
•г.Екатеринбург, пер. Коллек-
тивный,15, 30м2, 2/5, балкон, 

пласт.окна, ц. 1760 т.р. 8-905-
805-10-35.
•Новую квартиру-студию, п. 
Первомайский, 10Б, кор. 2, 
29,8 кв.м, эт. 3/5, с/п, кирпич. 
Дом сдан. Цена 1378 т. р. Тел.: 
8 (343)271-63-93, 8 (343)271-
63-03.
•Новую 1-к. квартиру, п. Перво-
майский, 10Б, кор.2, 46,36 кв.м, 
4,5, с/п., кирпич. Дом сдан. Цена 
2016660 р. Тел.: 8 (343)271-63-
93, 8 (343)271-63-03.
•Новую 1-к. квартиру, п. Перво-
майский, 10Б, кор.2, 46,36 кв.м, 
3/5, с/п., кирпич. Дом сдан. 
Цена 2039 т. р. Тел.: 8 (343)271-
63-93, 8 (343)271-63-03.
•Новую 1-к. квартиру, п. Перво-
майский, 10Б, кор.3, 41,9 кв.м, 
4/5, с/п., кирпич. Дом сдан. 
Цена 1814 т. р. Тел.: 8 (343)271-
63-93, 8 (343)271-63-03.
•Новую 1-к. квартиру, п. Перво-
майский, 10Б, кор.3, 41,9 кв.м, 
3/5, с/п., кирпич. Дом сдан. 
Цена 1823 т. р. Тел.: 8 (343)271-
63-93, 8 (343)271-63-03.
•Новую 1-к. квартиру, ул. Иса-
кова, 18А, 38,5 кв.м, 3/5, высота 
потолков 2,75 м, счетчики э/э, 
тепло, воду, закрытый двор. 
Цена 2330 т. р. Тел.: 8 (343)271-
63-93, 8 (343)271-63-03.
•Новую 1-к. квартиру, ул. Иса-
кова, 18А, 37,6 кв.м, 3/5, высота 
потолков 2,75 м, счетчики э/э, 
тепло, воду, закрытый двор. 
Цена 2330 т. р. Тел.: 8 (343)271-
63-93, 8 (343)271-63-03.
•Студию 15 кв.м в частном 
доме в НБП с приусадебным 
участком 2,5 сотки. Вода, ка-
нализация. Цена 750 т.р. Тел.: 
8-902-876-72-08.
•Новую квартиру-студию, 
п.Первомайский, д.10Б, кор.2, 
4-5 эт., 29,8 кв.м, с/п, кирпич. 
Дом сдан. Ц.1368 т.р. 8(343)271-
63-93, 8(343)271-63-03. 
• Новую 1-к.квартиру, п.Пер-
вомайский, д. 10Б, кор.2,  38,39 
кв.м, с/п, 5/5, кирпич. Дом 
сдан. Ц. 1685 т. р. 8(343)271-
63-93, 8(343)271-63-03.
• Новую 1-к.квартиру, п.Пер-
вомайский, д.10Б, кор.2,  46,36 
кв.м, с/п, 1/5, кирпич. Дом 
сдан. Ц. 1970 т. р. 8(343)271-
63-93, 8(343)271-63-03.
• п.Ленинский, д.21, 
43/30/6 в частном доме, 
панель, коммуникации цен-
тральные. Есть огород и 
овощная яма. Ц.1180 т. руб. 
8-965-510-99-33.
•п. Монетный, (Молодеж-
ный), ул. Весенняя, 1/3, 36 м2, 
пласт.окна, утеплен.балкон. 
Ц. 900 т.р. Торг. Тел. 8-902-
876-72-08.

2-комнатные квартиры 
• ул. М.Горького, 8а, 3/4, 42 
кв.м, в отл. состоянии, ЧП. Ц. 
1950 т.р. 8-902-876-72-08.

2-комн.кв. в новом кирпичном 
доме, п. Первомайский, 10б,  
кор.2, 5/5,  65,1/39/11, от 2 604 
т.р. Тел. 8(343) 271-63-93(03).

•ул. Транспортников, 48, 
хрущ., 2/4, с/у раздельн., 
ЧП. Ц. 1500 т.р. СРОЧНО! 
8-950-63-77-457.
•ул. Спортивная, 8, СП, 60,6 
кв.м, 8/9 эт., кухня 11 кв.м, 
с/у разд., застекл. полулод-
жия, закр. территория, ви-
деонаблюдение, в отличном 
состоянии. Цена 3750 т.р. 
Тел.: 8-905-805-10-35.
•ул. Гагарина, 17, 5/9 эт., 
54/28/10, с/п, кирпич, ЧП. 
Цена: 3500 т.р., Тел.: 8-902-
874-43-11.
•ул. Толбухина, 5а, 1/4 эт., 
42/30/6, требует ремонта. 
Цена: 1600 т.р., Тел.: 8-902-
876-72-08.
• ул. Красных Героев, 18, 53,6 
кв.м, 6/10 эт., спецпроект. 
Комнаты изолированные, с/у 
раздельный, лоджия и балкон. 
Квартира в отличном состоя-
нии, квартира освобождена. 
Закрытый двор, видеонаблю-
дение. Цена 3340 т.р. Тел: 
8-961-762-71-91.
•ул. Энергостроителей, 4, 2 
этаж. Состояние хорошее, ЧП. 
Цена 2590 т.р. Тел: 8-902-876-
72-08.
• г.Екатеринбург, ул. Сыромо-
лотова, д. 11Б, в кирпичном 
доме, 6/9, 43,6/21,7/9,9, у/п, 
комнаты изолированные. Цена 
2700 т.р. Тел.: 8-965-510-99-33.

3-комнатные квартиры
•г. Екатеринбурге, ул. Ма-
шинистов, 3, на берегу го-
родского пруда, из окна по-
трясающие виды, 18 этаж, 
67,6 кв.м, 2 лоджии, ди-
зайнерский ремонт, закры-
тая территория с видеона-
блюдением. Цена 6 400 т.р. 
8-905-805-10-35.
• г. Екатеринбург, ул. Го-
твальда, 21/3, 101 кв.м, 

14/16, спецпроект, 2 лод-
жии, зимний сад, дизай-
нерский ремонт, закрытая 
территория с видеонаблю-
дением. Цена 7 650 т.р. 
8-905-805-10-35.
•г. Екатеринбург, ул. Ро-
щинская, 50, СП, монолит, 
2008, 8/10, 80/48/12, комн. 
изолированные, закрытый 
двор и детская площадка 
на 1 эт., большая парковка, 
есть подземный паркинг. 
Цена: 5570 т.р. Тел.: 8-950-
63-77-457.
•ул. Героев Труда, 25, 4/5 
эт., 62,2/47,3/6,пласти-
ковые окна, счетчики ГВС, 
ХВС. В подарок остается ку-
хонный гарнитур со встро-
енной техникой, 2 шка-
фа-купе, водонагреватель. 
Цена: 2900 т.р., Тел.: 8-902-
874-43-11.
•ул. Красных героев, 5, 5/5 
эт, 61,3/47/7, кирпич, с\у 
совмещен. Цена 2750 т.р., 
Тел.: 8-961-762-71-91.
• НБП, ул. Ак. Королева, 8, 60 
кв.м, 3/5 эт., комнаты изолиро-
ванные, сделан капитальный 
ремонт, остается шкаф-купе и 
кух. гарнитур, в подвале своя 
кладовка. Цена: 2 900 т.р. Тел.: 
8-950-637-74-57.
• ул. Смирнова, 3, у/п, 59/40/7, 
кирпич, 4/5 эт., ЧП. Ц. 2 800 
т.р. Тел.: 8-902-874-43-11.
•Новую 3-к. квартиру, п. Перво-
майский, 10Б, кор.3, 76,7 кв.м, 
5/5, с/п., кирпич. Дом сдан. 
Цена 3200 т. р. Тел.: 8 (343)271-
63-93, 8 (343)271-63-03.
•Новую 3-к. квартиру, ул. Иса-
кова, 18А, 76,4 кв.м, 5/5, высота 
потолков 2,75 м, счетчики э/э, 
тепло, воду, закрытый двор. 
Цена 4250 т. р. Тел.: 8 (343)271-
63-93, 8 (343)271-63-03.
•ул. Исакова 18А, с отделкой, 
75/44/10, кирпич, 3/5, засте-
кленная лоджия, стеклопаке-
ты, высота потолков 2,75 м, 
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 Все самое интересное и 
полезное в разделе Новости

на нашем сайте vc-b.ru

Аренда нежилых помещений по адресу: ул.Исакова, 18А
Тел. для справок: 8-961-762-71-91.

Помещение кв.м Стоимость руб./мес.
Офис 13,8 10 000

Большой выбор домов и квартир на черноморском 
побережье Болгарии. Недорого! 8-912-245-99-89

ÏÐÈÃËÀØÀÅÌ 
на  встречу  с  риелтором  из  Болгарии!

1-2-3-4-5  марта  2018  года
Директор АН «Моя Болгария» 

БОГДАНА ГРОЗДАНОВА расскажет вам 
– о преимуществах покупки и владения недвижимостью в Болгарии,

– познакомит с ценами и налогами на недвижимость 
(они вас приятно удивят),

–  об условиях проживания, лечения, отдыха и ведения бизнеса в 
Болгарии,

– об особенностях проведения сделок с недвижимостью,
– об  оформлении вида на жительство (ВНЖ) и долгосрочного вида на 

жительство (ДВЖ),
– о природе, погоде, национальной кухне Болгарии!!!
Встречи будут проходить в офисе АН «Центр 

недвижимости - Вознесенский»
по адресу: п.Новоберёзовский,  ул.Энергостроителей 6А

ФОРМАТ ВСТРЕЧИ: 
ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ КОНСУЛЬТАЦИИ ПО  1 – 1,5 ЧАСА.

Предварительная запись по телефону:  8-912-245-99-89



счетчики на воду, э/э, тепло. 
Закрытый двор. Цена: 4490 т. 
р. Тел: 8-905-805-10-35.

Дома
• 1/2 дома, Чапаева, вода 
и газ центральные, новый 
котел, комнаты по 14 кв.м, 
кухня 10 кв.м, капит. гараж 
с подъемными воротами, 
баня 6*6 м, 2 теплицы. Ц. 
2700 т.р. 8-950-63-77-457.
• Дом КП «Серебряная речка», 
90 кв.м, 2 эт., бревно, вода 
центр., 10 сот., гараж на 2 ма-
шины. Цена: 2500 т.р. Тел.: 
8-950-63-77-457.
• НБП, 60 кв. м, деревянный, 
газ, вода центр., канализация 
по улице, уч. 8,35 сот., тепли-
цы, насаждения, отличное 
предложение для постройки 
дома, тел. 8-902-876-72-08.
• п. Монетный, 48 кв.м, дере-
вянный, э/э, скважина, печ-
ное отопление+теплый пол, 
участок 22 сотки разработан, 
баня, крытый двор, возможен 
обмен на 1-комн.кв. с допла-
той. Цена 1830 т.р. Тел.: 8-905-
805-10-35.
• п. Лосиный, 180 кв.м, брус, 2 
этажа, э/э, вода, канализация, 
баня, участок 13,5 сот., раз-
работан. Цена: 3500 т.р. Тел. 
8-905-805-10-35.
• Благоустроенный дом, пос. 
Б.Исток, ул. Заводская, 94 
кв.м, 2 этажа, газ, вода, э/э, 
канализация, участок 12 сот., 
разработан, баня, гараж, те-
плица. Цена 6 200 т.р. Тел. 
8-905-805-10-35.
• Дом-дача в п. Старопышмин-
ске, 85 кв.м, отопление газо-
вое, вода – скважина, 2-этаж-
ная баня, гостевой кирпичный 
дом с печным отоплением, 
зона отдыха. Участок 15,3 сот-
ки, ухоженный. Ц. 4950 т. р. 
8-902-876-72-08.
• Дом с соседями с обеих 
сторон, п.Ленинский, д.21, 
43/30/6, панель, коммуника-
ции центральные. Есть ого-
род и овощная   яма. Ц.1180 
т. руб. 8-965-510-99-33.
• г. Екатеринбург, оз. Шар-
таш, дом 70 кв.м, уч. 6 сот., 3 
комн. + кухня,  цоколь – жилой, 
скважина, второй жилой дом 
18 кв.м, новая баня, торг. Ц. 
3000000 руб. 8-905-805-10-35.

Коттеджи
• ул. Февральская, 2004 г.п., 
205,4 кв.м, 2 этажа+подвал, 4 
спальни+кухня-гостиная, эл-
во, отопление газовое, вода. 
Полностью благоустроенный. 
12,2 сот., ландшафтный ди-
зайн, баня, гараж. Цена: 7000 
т.р. Тел.: 8-961-762-71-91.
• 162 м2, 2 эт., 11 сот., кирпич, 
под чистовую отделку в кот-
теджном пос. Шишкино, сква-
жина, канализация. Ц. 4200 
т.руб. Тел. 8-902-876-72-08.

Участки
ПРОДАМ

Зем. участки в к/п. Шишкино, 
газ, э/э, асфальт, интернет, 
земля в собств., рассрочка, 
ипотека. Тел. 8-902-87-67-208.

• Зем. участок, п. Становая, КП 
«Становлянка», 7 сот., ИЖС, 
э/э 380 В. Цена: 450 т.р. Тел.: 
8-950-637-74-57.
• Зем. участок в КП Шишкино, 

11 соток. Ц. 1 110 т.р. 8-902-
876-72-08.
• ПСК «Шиловский», п.Стано-
вая, 9 сот., земли ИЖС, доку-
менты оформлены. Проводит-
ся электричество. Ц. 370 т.р. 
8-905-805-10-35.      
• Уч-к, п.Становлянка, 10 сот., 
ц. 500 т.р., в поселке газ, эл-
во. 8-902-876-72-08.
• к/п «Серебряная речка», 10 
сот., фундамент. Ц. 550 т.р. 
Тел. 8-902-87-67-208.

Сады
•к/с 87 «Надежда» (Кедровка), 
дом из бруса 55 кв. м (6х7), 1 
этаж жилой (печное отопле-
ние), 2 этаж – летняя ман-
сардная комната, веранда 6х3, 
новая баня из бруса 15 кв. м, 
участок 10,3 сотки. На участ-
ке много плодовых деревьев 
и кустарников. 2 теплицы 7х3.  
Рядом лес и пруд. э/э  (новая 
подстанция) и чистят дороги. 1 
050 000 руб. 8-902-87-67-208.
•к/с №89 «Нива», п.Шиловка, 
7,5 сот., 2 тепл., летний домик, 
новая баня 3х4, э/э,  газ по ули-
це, скважина. Ц.720 т.р. 8-905-
805-10-35.
•к/с 37: 2-й карьер (44 квар-
тал), отличная дача 5,5 сот., 
2-этажный дом 52 кв.м, 1 эт. 
жилой, 2 эт. мансарда, Э\Э, 
печное отопление. Готов для 
проживания зимой. Все наса-
ждения, деревья. Есть гараж 
и теплица. Цена 1050 т.р. Тел: 
8-902-876-72-08. 

Коммерческая
недвижимость
•ул. Энергостроителей, 6, не-
жилое помещение (офис), цо-
коль, 39 кв.м, 2 комн. +с/у, ин-
тернет, решетки на окне. Цена 
1550 т.р. Тел.: 8-902-876-72-08.
•Отдельно стоящее здание в 
центре г. Березовского (кот-
тедж) 205 кв. м для размеще-
ния офиса, спа-центра, ре-
сторана. В коттедже 2 этажа и 
полноценное подвальное по-
мещение. Коттедж имеет со-
временный дизайн и удобную 
планировку. В коттедже есть 
автономная газовая котель-
ная, электричество, централь-
ный водопровод и канализа-
ция, два с/у. На участке 12,2 
сотки расположены: гараж на 
две машины, парковка, новая 
отапливаемая баня 50 кв.м, 
мангал. На участке выполнен 
ландшафтный дизайн, есть на-
саждения и газон. Цена: 7 000 
000 руб. Тел: 8-961-762-71-91.

ООО «Центр новостроек 
«Актив», ул. Восточная, 3А,

оф. 503,
тел.: 8(343)3003-146 

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

Покупка, продажа квартир.
Обмен квартир на новостройки.

8-950-550-59-78

Новые квартиры в Центре 
1-комн. кв. – от 1 577 т.р.
3-комн. кв. – от 3 608 т.р.

Рассрочка на 2 года, 
ипотека от 9,3%, 

материнский капитал
тел. 8(343)382-53-37

Новые квартиры на Шиловке
1-комн. кв. – от 987 т.р.

2-комн. кв. – от 1 607 т.р.
Рассрочка, ипотека, 

материнский капитал
тел. 8(343)382-53-37

Квартиры в ипотеку 
от 4 000 руб. в месяц!

8(343)3003-146

Готовые квартиры в рассрочку 
до 2-х лет.

Первый взнос от 300 000 руб.!
8(343)382-53-37

ПРОДАМ
1-комнатные квартиры
•ул. Восточная, д. 5, 34,4/17/5 
кв.м, 9/16, монолит+кирп., 
пласт. окна, лодж. заст., с/у 
совмещ., кафель на полу и 
стенах, счетчики на воду и 
отопление. Хороший ремонт, 
ламинат. Остается кухонный 
гарнитур. Чистая продажа. Ц. 2 
000 т.р. Тел. 8-950-550-59-78.
•ул. Ак. Королева, д. 8Б, 
34,8/16,2/11 кв.м, 9/10, 
кирп., пласт. окна, лодж.
заст., хороший ремонт, на-
тяжные потолки, в комна-
те на полу ламинат, кухня, 
коридор, ванная – плитка, 
теплый пол, с/у совмещ., 
кафель. Ц. 2 700 т.р. Тел. 
8-950-550-59-78.

2-комнатные квартиры
• ул. Загвозкина, 18, 
65,4/35/18, 5/9, кирп., пласт.
окна, лодж.заст. Шкаф-купе, 
кухонный гарнитур со вст.тех-
никой. На полу линолеум. Ц. 3 
730 т.р. Тел. 8-950-550-59-78.
•ул. Исакова, д. 24, 45,9/26,4/8 
кв.м, 5/5, кирп., пласт. окна, 
лодж. заст., с/у разд., кафель. 
Комнаты изолированные – на 
разные стороны, натяжные 
пололки, линолеум, ковровое 
покрытие. Ц. 2 470 т.р. Тел. 
8-950-550-59-78.
•ул. Строителей, д. 9, 
43,4/30/6, 1/5, кирп., пласт.
окна. Две комнаты изолирова-
ны на 2 стороны, кухня во двор. 
С/у раздельный, кафель, водо-
нагреватель, теплый пол, счет-
чики на воду. Ц. 2 000 т.р. Тел. 
8-950-550-59-78.

3-комнатные квартиры
• ул. Гагарина, д. 15, корп. 
3, 64,1/40,6/8,1, 3/9, панель, 
пласт.окна, лоджия заст., 
на полу ламинат, линолеум, 
натяжные потолки, поменя-
на электропроводка. С/у со-
вмещ., кафель на полу, теплый 
пол, душевая кабина. Ц. 3 150 
т.р. Тел. 8-950-550-59-78.

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ 
Продажа
•ул. Восточная, д. 9, 1/16, мо-
нолит, кирп., 111,1 кв.м, 7 440 
000 руб., 8(343)382-45-35.
•ул. Строителей, д. 4, 3/5, кир-
пич, 37,4 кв.м. Ц. 1 721 т.р. Тел. 
8(34369)3003-146.

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ
Аренда
•ул. Восточная, д. 3А, 2/6, 58,2 
кв.м. Ц. 23 280 р/месяц. Тел. 
8(343)3003-146.
•ул. Восточная, д. 3а, 4/6, 32,6 
кв.м. Ц. 11 410 р/месяц. Тел. 
8(343)3003-146.
•ул. Восточная, д. 3а, 6/6, 42,4 
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кв.м. Ц. 16 960 р/месяц. Тел. 
8(343)3003-146.
•ул. Восточная, д. 3а, 6/6, 82,4 
кв.м. Ц. 32 960 р/месяц. Тел. 
8(343)3003-146.
•ул. Восточная, д. 9, 1/15, 
111,1 кв.м. Ц. 61 105 р/месяц. 
Тел. 8(343)3003-146.
•ул. Восточная, д. 11, 1/17, 
76,2 кв.м. Ц. 45 720 р/месяц. 
Тел. 8(343)3003-146
•ул. Восточная, д. 11, 1/17, 
102,8 кв.м. Ц. 51 400 р/месяц. 
Тел. 8(343)3003-146.
•ул. Строителей, д. 4, 3/5, 
18 кв.м., от 11 000 р/месяц, 
8(343)3003-146.
•ул. Строителей, д. 4, 3/5, 
36 кв.м., 18 000 р/месяц, 
8(343)3003-146.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

«БЮРО
СОГЛАСОВАНИЙ» 

ул. Театральная, 3,
тел. 4-55-10 

ПРОДАМ 
1-комнатные квартиры
•г. Березовский, ул. Крас-
ных Героев, 7, кирп. 3/5 , 
площадь 31кв.м, состояние 
хорошее, ванная – кафель, 
окна – пластик, натяжные 

потолки, цена 1570 т.р. Тел. 
8-902-260-20-30.

Дома/ коттеджи
•Березовский, ул. Революци-
онная, 220 кв.м, качественный, 
полностью благоустроенный 
дом с отличным ремонтом (те-
плый пол под керамогранитом, 
межкомнатные двери массив 
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
февраля 2018 г. по 28 марта 2018 г. по адресу: г. Березовский, ул. Теа-
тральная, 3, офис 79.

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требу-
ется согласовать местоположение границы: 

Свердловская обл., г. Березовский, п. Лосиный, садо-
вод.потребит.общество №24 ‘’Ракета’’,  участок №16, КН 
66:35:0202006:15

При проведении согласования местоположения границ при себе 
необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также доку-
менты о правах на земельный участок.



8-953-383-73-88.  
ЗАБОРЫ ИЗ ПРОФНАСТИ-
ЛА, ВОРОТА ВЪЕЗДНЫЕ, 
ПЕРЕГОРОДКИ, МЕТ. И 
СЕЙФ-ДВЕРИ. 8-904-389-
54-20.  
Уничтожение насекомых. 
Гарантия. Тел. 8(343)382-
32-06, 8-922-030-03-03. 

 Бытовая техника
УСЛУГИ

РЕМОНТ 
стиральных машин

8-902-409-26-61 Р
ЕК

Л
АМ

А

Ремонт холодильников
на дому. 

Установка резины.
Без выходных. Скидки

8-922-211-40-98

РЕ
КЛ
АМ
А

ÐÅÌÎÍÒ 
ТЕЛЕВИЗОРОВ

ВЫЕЗД НА ДОМ. www.ekrantv.ru
8-950-658-91-21

Р
ЕК

Л
АМ

А

РЕМОНТ/ЗАПЧАСТИ
стиральных машин 
8-922-216-47-88, 

8-904-166-70-82, Марат

Р
ЕК

Л
АМ

А

Ремонт холодильников на 
дому. Без выходных. Пенси-
онерам – скидка 10%. 8-963-
053-92-63. 

Разное
КУПЛЮ
Старые монеты, значки 
СССР, иконы, фарф. и метал. 
статуэтки, военную атрибутику, 
самовары. 8-912-693-84-71.
Горный хрусталь, пирит, и 
др. минералы. 8-909-009-
18-33.

ПРОДАМ 

Дрова колотые березовые, 
сухие. 8-982-668-42-18.
Дрова. Доставка от 1,5 до 5 
куб. м. Колотые, неколотые. 
8-902-878-95-08.
Дрова любые от 1000 руб. 
8-952-725-55-52.
ДРОВА, дешево, 1100 руб. 
8-902-879-93-31.  
ДРОВА. ВОЗИМ ЧЕСТНУЮ 
КУБАТУРУ. 8-908-913-41-65.
ДРОВА. Доставка в день 
звонка. 8-953-040-49-99. 
Отруби, комбикорма, дроблен-
ка для КРС, птицы, свиней и дру-
гих животных. (34369)4-57-46.

Недвижимость
СДАЮ

2-комн.кв. на длит.срок. без 
мебели, г.Березовский. Соб-
ственник. 8-922-612-51-96.
2-комн. кв. с мебелью. 8-902-
879-89-37.

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ 
помещение, 280 м2,
свободного назначения (бывший 

фитнес-клуб), 2 отд.выхода, 2 сан.
узла, душевые, ремонт, мебель. 

Стоимость 50 т.р. 
(можно по отдельности)

8-902-879-00-25 Р
ЕК

Л
АМ

А

ПРОДАМ 
1-комн.кв., 30м2, 1/5. 8-922-
208-92-93.
2-к. кв., ул. Овощное отд., 12, 
2/3 эт., у/п, 8-950-192-03-21.
2-комн.кв., ул. Кр.Героев, 2, 
2/3, ц.2300 т.р. 8-999-559-60-
78.
3-к.кв., ул. Толбухина, 13, 2/5, 
62 кв.м, комнаты изолир., чи-
стая продажа, 8-953-606-59-
31.
3-комн. кв., ул. Брусницына, 
2. Т. 8-905-805-40-83.

Услуги

РЕМОНТ 
стиральных машин, 
недорого, гарантия

8-950-208-23-95

Р
ЕК

Л
АМ

А
Р

ек
ла

м
а

ÌÀÑÒÅÐ ÍÀ ×ÀÑ
Ремонт квартир
8-900-20-20-549

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
!!!самые низкие цены в городе!!!
ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА! 

Тел. 8-965-530-90-08

Р
ЕК

Л
АМ

А

ВОРОТА: ОТКАТНЫЕ, 
ГАРАЖНЫЕ, ВЪЕЗДНЫЕ. 

ЗАБОРЫ ИЗ ПРОФЛИСТА И 
ДР. МЕТ. КОНСТРУКЦИИ

8-953-383-73-88 Р
ЕК

Л
АМ

А

СЕЙФ-МЕТ. ДВЕРИ, РЕШЕТКИ,  
ПЕРЕГОРОДКИ, ВОРОТА, ЗАБОРЫ 

ИЗ ПРОФЛИСТА

8-900-198-67-84

Р
ЕК

Л
АМ

А

КЛАДКА печей, 
каминов, барбекю, 

МОНТАЖ каминных 
топок и банных печей.

8-932-600-89-15
Проведение любых празд-
ников (нал., б/н). 8-912-282-
51-18. 
Помещение для прове-
дения детских праздников. 
8-965-546-79-79.
Реализуем мат. капитал. Вы-
годно! 8-902-872-96-66.
Откачка выгребных ям. 
8-922-147-37-77.
Вывоз мусора, грузчики. 
8-922-147-37-77.
Услуги ассенизаторского 
автомобиля. 8-922-147-37-
77.
Плиточник. 8-912-66-77-053.
Металлобаза в Берёзов-
ском. 8-922-105-89-62. 
Срезка. 8-919-365-38-21.
ВОРОТА ГАРАЖНЫЕ, МЕТ. 
И СЕЙФ-ДВЕРИ, РЕШЕТКИ. 
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БЕРЕЗОВСКИЙ РАБОЧИЙ

,,
+7 (34369) 4-40-56, 4-90-35 +7 904-988-34-76

Общество с ограниченной ответственностью

«БЕРЁЗОВСКИЙ РУДНИК» 
требуются:

•ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ (СЛЕСАРЬ) 
дежурный и по ремонту оборудования на шахтной 
(горной) поверхности, наличие образования, 
опыта работы

8-967-633-47-46
•ЭЛЕКТРОМОНТЕР по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования с навыками 
электромонтажника КИПиА, наличие образования, 
опыта работы

8-967-635-36-27
•ГЕОЛОГ подземного участка (шахта Северная), 
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